www.redemg.org.br | facebook/rededeintercambio | contato@redemg.org.br

Escritório Sede

Rua Tamboril, 248 | Concórdia

Belo Horizonte | MG

CEP 31.110-640

Telefax: (31) 3421-4172

TERMO DE RETIFICAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS - MELHOR PROPOSTA TÉCNICA Nº 14/2022

TF 1481000555/2021

A REDE DE INTERCÂMBIO DE TECNOLOGIAS ALTERNATIVAS - REDE, organização da sociedade civil,
doravante denominada OSC, situada à Rua Tamboril, nº 248, Bairro Concórdia, Belo Horizonte/MG,
CEP: 31.110-640, inscrita no CNPJ sob o número 25.572.868/0001-97, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, torna público, o presente TERMO DE RETIFICAÇÃO nas seguintes condições:

1. Fica RETIFICADA a COTAÇÃO PREVIA DE PREÇOS – MELHOR PROPOSTA TÉCNICA Nº 14/2022, para

prestação de serviços de Assessoria em Comunicação, Registro e Sistematização para atividades
do projeto "Mulheres em Defesa da Vida" no âmbito do Termo de Fomento nº
1481000555/2021, celebrado com a Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social (SEDESE),
para:

Prorrogar o encerramento do prazo de entrega das propostas para as 17:00hs do dia 08 de maio
de 2022.

2. Os demais termos da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS – MELHOR PROPOSTA TÉCNICA Nº 14/2022

permanecem inalterados.

Belo Horizonte, 27 de abril de 2022.

Lorena Anahi Fernandes da Paixão

Representante Legal

		2022-04-28T12:42:23-0300
	LORENA ANAHI FERNANDES DA PAIXAO:08736331643